
 

 

 

 

ANEKS NR 1/2025 

z dnia 29 września 2025 roku 

do Zarządzenia nr 84/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 10 października 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia w Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu dokumentu pn. „Procedura zgłaszania 

naruszeń/nieprawidłowości, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa (sygnalistów) w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”  

 

 Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami w zw. z art. 24 

ust. 1 ustawy z dnia 14  czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 poz. 928), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Zarządzenia nr 84/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 10 października 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w  Poznaniu dokumentu pn. „Procedura zgłaszania naruszeń/nieprawidłowości, 

podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń naruszenia 

prawa (sygnalistów) w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 

w  Poznaniu” poprzez zmianę zapisu § 6 ust. 3 lit. a załącznika do  przedmiotowego 

Zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 „a) telefonicznie: 515 167 707 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do  14:00 

(rozmowa nierejestrowana)”.  

 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                REKTOR  

 

                   prof. dr hab. Jacek Zieliński 


